
ZARZĄDZENIE NR 3.2019
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach w Gminie Grębocice.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zmianami) w związku z § 20 ust. 1 uchwał od Nr XXII/84/2004 do Nr XXII/100/2004 Rady Gminy 
w Grębocicach z dnia 29 stycznia 2004 w sprawie uchwalenia Statutu sołectwa Bucze z osadą Czerńczyce, 
Duża Wólka z przysiółkiem Bieńków, Grębocice, Grodziszcze, Grodowiec, Krzydłowice z osadą Proszówek, 
Kwielice, Obiszów, Ogorzelec, Proszyce, Retków, Rzeczyca, Stara Rzeka, Wilczyn z osadą Świnino, 
Szymocin, Trzęsów, Żabice, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się wybory sołtysów oraz rad sołeckich we wszystkich sołectwach na terenie Gminy 
Grębocice. 

2. Harmonogram zebrań sprawozdawczo-wyborczych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Sołtysi wsi podadzą do publicznej wiadomości mieszkańcom wsi terminy zebrań, ale nie później niż 
7 dni przed terminem zebrania.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Grębocice.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i we wszystkich sołectwach na terenie gminy.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: DEE6714E-D566-4A94-A8BF-C7BF5D4057A6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 3.2019

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Harmonogram zebrań sprawozdawczo-wyborczych rad sołeckich

Nazwa sołectwa Termin Godzina Miejsce zebrania Przewodnicząca zebrania
Trzęsów 11 luty 18.30 Świetlica wiejska

Edyta Jakubowska Leśniak -
Sekretarz Gminy Grębocice

Szymocin 12 luty 17.00 Świetlica wiejska
Retków 18.30 Świetlica wiejska
Bucze , Czerńczyce 13 luty 17.00 Świetlica wiejska
Krzydłowice Proszówek 18.30 WOK Krzydłowice
Wilczyn, Świnino 18 luty 17.00 Kaplica w Świninie
Grębocice 18.30 Gminny Ośrodek Kultury
Duża Wólka, Bieńków 19 luty 17.00 Wigwam
Obiszów 18.30 Świetlica wiejska
Proszyce 20 luty 17.00 Świetlica
Stara Rzeka 18.30 Świetlica wiejska
Grodowiec 25 luty 17.00 Świetlica
Grodziszcze 18.30 Świetlica wiejska
Ogorzelec 27 luty 17.00 Świetlica
Kwielice 18.30 WOK
Żabice 28 luty 17.00 Świetlica wiejska
Rzeczyca 18.30 WOK Rzeczyca

Id: DEE6714E-D566-4A94-A8BF-C7BF5D4057A6. Podpisany Strona 1




